contratação de empresa especializada em prestar consultoria sobre a execução da lei ALDIR 
BLANC para o departamento municipal de cultura.  
CONTRATADA: HUDSON LUCAS MARQUES MARTINS CONSULTORIA CULTURAL - ME, 
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 27.838.859/0001-20. 
VALOR: R$ 2.833,00 (dois mil oitocentos e trinta e três reais). 
Nos termos do parecer jurídico da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aprovo o Termo de Referência e 
demais documentos constantes neste processo, e AUTORIZO a Contratação Direta, por Dispensa de 
Licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações.